



## Prinsparet Sigvard och Marianne Bernadottes Vänförening

### NYHETSBRÄV 4/2017

Kära vänner!

Efter åtta år som ordförande i Vänföreningen är det nu dags för mig att lämna facklan vidare. Jag flyttar snart till Frankrike och tillträder som chef för Svenska institutet i Paris men blir också kulturråd vid Svenska ambassaden. Det har varit en ynnest att få vara med och leda en förening vars yttersta syfte är att samla medel till stimulering av kulturlivet i Sverige, dels genom stipendier till nya generationer av begåvade talanger och därtill de forskningsframsteg som görs inom Barnögonstiftelsen. Dessutom så trevligt att få vara med i er förening, där det till och med står inskrivet i stadgarna, att också syftet är "att skapa trevnad för medlemmarna genom att ordna gemensamma sammankomster med kulturella inslag". Tack för ert engagemang och stöd! Ni är hursomhelst i goda händer. Vår vice ordförande Gunnar Andersson, Österrikes Generalkonsul, kommer att hålla ställningarna fram till årsmötet i mars då det är den tidpunkt när man väljer ny ordförande. Jag ser fram emot att träffa er alla, i Stockholm - eller varför inte i Paris!

Kära hälsningar

Eva Kumlin

Kom, kom signade jul  
sänk dina vita vingar.  
Över stridernas blod och larm  
Över all suckan ur människobarm.  
Över de släkten som gått till ro  
Över de ungas dagande bo.  
Kom, kom signade jul  
sänk dina vita vingar.

Denna tonsatta dikt av Edvard Evers skildrar "himmelens kronor med gnistrande ljus och vår eviga längtan till ljus och frid". Styrelsen vill önska en God Jul och ett Gott Nytt År till er alla!

I oktober besökte vi Marianne Bernadotte Centrum, MBC, som bedriver fem olika forskningsområden inom barnögonläkarvård med kopplingar till dyslexiområdet. Professor Jan Ygge, som förestår MBC och dess tidigare ledare professor emeritus Gunnar Lennerstrand fanns på plats och gav oss både bakgrund och den inriktning som finns för framtiden. Efter presentationer, visning och möte med forskarna kunde vi avnjuta en välsmakande buffé. Adventsfirandet i Slottskyrkan blev extra pampigt i år då vi för första gången hade Hovtrumpetare Olle Hermansen som spelade för oss. Hovorganist Mary Ljungquist Hén och Yvonne af Ugglas kör hjälpte oss alla att sjunga in 1:a Advent. Pastor Michael Bjerkhagen gav oss många tankvärda ord i sin predikan som vi kan bära med oss in i vårt julfirande.

Vinterns program:

### **Kungliga Musikhögskolan, KMH**

KMH visar upp sitt nya Campus där vi får se de nya konsertsalarna/studiorna och den nya musikinkubatorn. Vi får också inblick i de tekniska och arkitektoniska lösningarna, både det publika och det akustiska. Vi bjuds på en fisksoppa med aioli, bröd, smör, vin, bubbelvatten, kaffe o kaka.

**Plats:** KMH Valhallavägen 105. T-station: Stadion, Buss 4, 72 Hpl: Musikhögskolan

**Tid:** 8 februari kl. 17.00

**Anmälan:** Genom att sätta in 350:- på Plusgiro 924454-2 senast den 1 februari 2018

### **Årsmöte**

Ytterligare information kommer i nästa brev

**Plats:** Sällskapet, Stora matsalen Arsenalsgatan 7, Stockholm

**Tid:** 21 mars kl. 18.00

**Välkomna till vårens första aktiviteter! Förfrågningar angående evenemang besvaras av Maria Gad Malmgren på telefonnummer: 0708-627 802**

### **Donationer**

Styrelsen vill framföra sitt varma tack till de medlemmar som lämnat generösa donationer till Vänföreningen.

### **Medlemsavgifter 2018**

Årsavgiften är för enskild 300 kr och för par 500 kr och betalas senast 1 mars till Plusgiro: 924454-2. Avgiften för ständigt medlemskap är för enskild 3000 kr och för par 5000 kr.

Vänligen observera sista inbetalningsdag!

Styrelsen / Eva Axelson Kumlin, ordförande och Rune Gyllander, redaktör för Nyhetsbrevet

Prinsparet Sigvard och Marianne Bernadottes Vänförening  
c/o Maria Gad Malmgren Karlavägen 71 114 49 Stockholm  
maria.gad@telia.com  
www.bernadottevannerna.se